
16.10.2024

1/3

Předmět: FW: 04709/24 Jestřabí Lhota | AUTOBUSY 2024 - žádost o vyjádření
Od: "Janoušek Vlastimil" <janousek.vlastimil@idsk.cz>
Odesláno: 15.10.2024 14:42:58
Komu: "obec2@jestrabi-lhota.cz" <obec2@jestrabi-lhota.cz>; "Jestřabí Lhota" <obec@jestrabi-lhota.cz>;
Kopie: "Sekretariát IDSK" <idsk@idsk.cz>; "Winter Pavel" <winter.pavel@idsk.cz>; "Procházka Pavel"

<prochazka.pavel@idsk.cz>; "Pospíšil Marek" <pospisil.marek@idsk.cz>; "Mráček František (KRS)"
<mracek@kr-s.cz>; "'Babka Jiří'" <babkaj@kr-s.cz>;

 
Vážený pane starosto,
 
děkujeme za poskytnutí podnětů k jízdním řádům veřejné autobusové dopravy. Velmi si vážíme Vaší zpětné vazby.
 
V předchozím dopravním systému byla v dané relaci vedena linka G28 s odjezdy ze zastávky Velký Osek,ZŠ v 13:00 a
15:23. h. 
 

 
Linka G28 byla nahrazena linkou 705, která nabídla nově zcela nové propojení obcí mezi Poděbrady a Kolínem bez
kvalitního vlakové spojení, a slouží tak pro tzv. mikroregionální relace. Zároveň došlo k celkovému navýšení spojů po
celý den a zavedení směnových spojů do Kolínského závodu Toyota, který na tyto spoje finančně přispívá. Ve Vámi
požadovaný čas jsou spoje vedeny právě z/na směnu do Kolínské průmyslové zóny, ale současně jsou zajištěny školní
vazby Velký Osek – Jestřabí Lhota s odjezdy 13:03 a 15:13. Je nám to moc líto, ale vzhledem k tomu, že se v okolí
nenachází žádné volné vozidlo na vykonání Vámi požadovaného spoje, nemůžeme podnětu vyhovět. Bohužel ne vždy je
možné vyhovět všem návrhům. Hlavním důvodem je nutnost zohlednit celé spektrum potřeb v rámci širšího regionu, což
často znamená nalézt kompromis mezi různými zájmy a provozními omezeními. Musíme také respektovat technické a
finanční možnosti, které jsou nezbytné pro udržení spolehlivého a dlouhodobě udržitelného provozu. V některých
případech by zavedení navrhovaných změn vedlo k nepřiměřenému navýšení nákladů, nebo by negativně ovlivnilo
dopravní obslužnost v jiných částech oblasti.
 
Pokud budete mít jakékoliv další otázky nebo návrhy, neváhejte se na nás kdykoli obrátit na centrální adrese pro
zástupce měst a obcí: idsk@idsk.cz
 
S poděkováním za spolupráci a přáním klidného dne
 

 Vlastimil Janoušek
 vedoucí oddělení projektování dopravy BUS
 
 T +420 777 347 412
 E janousek.vlastimil@idsk.cz
  
 Sokolovská 100/94, 186 00, Praha 8 - Karlín
 METEOR CENTRE OFFICE PARK, budova A, 1. patro
 www.idsk.cz | www.pid.cz | DS: pdrwknv

 
Před tiskem tohoto e-mailu myslete na životní prostředí.
 
From: Václav Nedbal, starosta obce Jestřabí Lhota <obec2@jestrabi-lhota.cz> 

 Sent: Friday, August 30, 2024 11:02 AM
 

mailto:janousek.vlastimil@idsk.cz
mailto:obec2@jestrabi-lhota.cz
mailto:obec2@jestrabi-lhota.cz
mailto:obec@jestrabi-lhota.cz
mailto:idsk@idsk.cz
mailto:winter.pavel@idsk.cz
mailto:prochazka.pavel@idsk.cz
mailto:pospisil.marek@idsk.cz
mailto:mracek@kr-s.cz
mailto:babkaj@kr-s.cz
mailto:idsk@idsk.cz
mailto:buzkova.katerina@idsk.cz
http://www.idsk.cz/
http://www.pid.cz/
mailto:obec2@jestrabi-lhota.cz


16.10.2024

2/3

To: Buchetka Oldřich <buchetka.oldrich@idsk.cz>
 Subject: Re: AUTOBUSY 2024 - žádost o vyjádření

 
Dobrý den,
na základě komunikace s občany, vznášíme požadavek doplnění spoje č. 705 směr Velký Osek - Jestřabí
Lhota- PODĚBRADY
 
Na spoj ve 12:48 ve stanici Velký Osek, škola , navazuje až spoj 15:13 ve stanici Velký Osek, škola .
POŽADUJEME DOPLNĚNÍ SPOJE DO ČASOVÉ MEZERY MEZI TĚMITO DVĚMA SPOJI.
 
Děkujeme předem za kladné vyřízení našeho požadavku.
 
S pozdravem
Václav N E D B A L,
starosta obce Jestřabí Lhota

Jestřabí Lhota 74, 280 02 Kolín
mob: 724 093 331
Oficiální stránky obce
 
 
------ Původní zpráva ------
Od "Buchetka Oldřich" <buchetka.oldrich@idsk.cz>
Komu
Datum 15.08.2024 13:46:50
Předmět AUTOBUSY 2024 - žádost o vyjádření
 

Vážený pane primátore, vážená paní starostko, vážený pane starosto,
 
na jaře tohoto roku jsem Vás informoval o zprovoznění webových stránek „AUTOBUSY 2024“:
https://autobusy2024.idsk.cz, kde naleznete jízdní řády autobusových linek do Vašich měst a obcí od
prosince tohoto roku.
 
Dovolte mi, abych Vám nyní oznámil, že dneškem je zveřejněn na těchto webových stránkách aktualizovaný
návrh autobusových jízdních řádů s platností od 1. 12. 2024.
 
 
Zdvořile Vás žádám, zašlete připomínky k jízdním řádům do 5. 9. 2024 na adresu: idsk@idsk.cz

·       do předmětu emailu uveďte Autobusy 2024
 
Zároveň Vás žádám o pochopení, že vzhledem k množství přijatých připomínek v rámci I. kola nebyla
doposud poskytnuta zpětná vazba na všechny podněty a bude tak učiněno dle časových možností co
nejdříve. Mohu Vás však ujistit, že kolegové všechny evidované připomínky intenzivně prověřují a hledají
nejpřijatelnější řešení, které uspokojí potřeby Vašich občanů.
 
Současně bych Vám rád sdělil, že Správa železnic, s.o. v září tohoto roku vydá finální návrh jízdního řádu
vlakové dopravy s platností od 15. 12. 2024. Je nezbytné v celém Středočeském kraji zachovat přestupní
vazby mezi vlaky a autobusy kontinuálně. Proto budou autobusové jízdní řády vybraných linek od 15.
12. 2024 opětovně upraveny tak, aby tyto vazby byly zachovány. Nové, resp. modifikované jízdní řády
autobusových linek taktéž zveřejníme a budeme Vás o jejich zveřejnění neprodleně informovat. Autobusové
linky, na které nebude mít změna jízdních řádů vlaků v polovině prosince vliv , budou i po 15. 12. 2024
provozovány dle jízdních řádů s platností od 1. 12. 2024.
 
Závěrem si Vás dovoluji informovat, že předběžný odhad výše příspěvků obcí ke spolufinancování
dopravní obslužnosti pro rok 2025 (SDO) je průběžně k dispozici na následujícím odkazu:
www.sdo2022.cz
 
Děkuji Vám za Vaši spolupráci, vstřícnost a jsem s pozdravem
 

mailto:buchetka.oldrich@idsk.cz
http://www.jestrabi-lhota.cz/
mailto:buchetka.oldrich@idsk.cz
https://autobusy2024.idsk.cz/
mailto:idsk@idsk.cz
http://www.sdo2022.cz/


16.10.2024

3/3

 
 

 JUDr. Zdeněk Šponar
 ředitel
 CEO
  

 M
T

+420 722 991 711
+420 720 983 101 (sekretariát)

 E sponar.zdenek@idsk.cz
  
 Sokolovská 100/94, 186 00, Praha 8 - Karlín
 METEOR CENTRE OFFICE PARK, budova A, 1. patro
 www.idsk.cz | www.pid.cz | DS: pdrwknv

 
 
Před tiskem tohoto e-mailu myslete na životní prostředí.
 
 
 

mailto:sponar.zdenek@idsk.cz
http://www.idsk.cz/
http://www.pid.cz/

